ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA             CNPJ:PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  C.E.P.: 82.925.652/0001-0088240-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São João Batista - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  64/2021 - PE 88/202188/202129/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Secretária De Administração,  ROSANE SARTORI ROSA, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1HYATAN HYURY FAGUNDES ME     (11041)1 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE,PODENDO SER EM LOCAL FIXO OU AO AR LIVRE,CONFORME TERMO REFERÊNCIA. - Marca: HYATAN HR 100,00  0,0000     970,00 97.000,002 SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE,PODENDO SER EM LOCAL FIXO OU AO AR LIVRE,CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. - Marca: HYATAN HR 100,00  0,0000     980,00 98.000,003 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE PALCO PARA EVENTOS DEPEQUENO E MÉDIO PORTE, PODENDO SER EM LOCAL FIXOOU AO AR LIVRE, CONFORME TERMO REFERÊNCIA. - Marca:HYATAN HR 200,00  0,0000     520,00 104.000,004 SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PALCO PARA EVENTOS DEPEQUENO E MÉDIO PORTE, PODENDO SER EM LOCAL FIXOOU AO AR LIVRE, CONFORME TERMO REFERÊNCIA. - Marca:HYATAN HR 200,00  0,0000     530,00 106.000,005 SERVIÇO DE PAINEL DE LED P6 MEDINDO 6 METROS DECOMPRIMENTO E 2 METROS DE ALTURA (COMOPERADOR). - Marca: HYATAN HR 50,00  0,0000     850,00 42.500,00Total do Fornecedor: 447.500,00Total Geral: 447.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

88/202164/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO18/10/2021REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

São João Batista,   18   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável